INSTITUTO FEDERAL
Paraná

PORTARIA N' 1754 DE 15 DE AGOSTO DE 2017

A Pró-Reitora de Gestão de Pessoas do Instituto Federal do Paraná. na
ria n' 889. de 18 dejulha de 2018 e

e conforme consta do processo nu

RESOLVE

ELIANEAFURÉCID
Pró-Reitora de Gesta

INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. actor Ferrefra do Amaram. 306 . Tarumã, Curiciba PR CEP 82530-230 . Brasa